[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  11.01.2021

 №  1- р

р.п. Мишелевка

Об утверждении графика приема граждан

в администрации городского поселения Мишелевского

муниципального образования на 2021 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования:

1. Утвердить график приема граждан в администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования на 2021 год (приложение).
2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (мишелёвка.рф).

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

Н.А.Валянин
Приложение

к распоряжению администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

от 11.01.2021 № 1-р

ГРАФИК

приема граждан  в администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования  на 2021 год

	№
п/п
	Ф.И.О.

	Должность
	Дни
	Время приема

	1
	Валянин

Николай Александрович
	Глава     городского

 поселения   Мишелевского

муниципального образования
	п. Мишелевка первый понедельник
месяца
	10:00-12:00

14:00-17:00

	м/р ЦДС

первая

среда
 месяца

	10:00-12:00

	с.Хайта        первая
пятница
месяца
	10:00-12:00

	2
	Кривель

Андрей Михайлович
	Заместитель     главы

городского    поселения    Мишелевского

муниципального

образования
	вторая

среда
месяца
	10:00-12:00

16:00-17:00

Консультант по

организационно-правовой
и кадровой работе

 В.Д.Журова